
学年　　　　　生徒氏名　　　　　　　　保護者氏名

小形雅和

■学校見学会詳細 □日　時　　5月13日(土)　13:00～
＊都立共通問題最難関の小山台高校。
毎年変わらずの大人気の学校です！
駅から徒歩1分の立地も魅力の一つ。
お友達もお誘いの上、ご参加下さい！
学校見学はおよそ1時間です。
□対　象　　中学１～３年生の生徒と保護者
　　　　　　ご紹介のお友達

□集合場所　創心ゼミもしくは現地校門

□集合時間　①創心ゼミ：12時15分
　　　　　　②校門前　：12時55分

＊5月11日(木)までに以下の出欠表(申込書)を小形宛にご提出をお願い致します。

～直線距離ならもっと近い！通学ルート～
☆久が原(池上線)　32分で到着‼
　➡旗の台(大井町線)➡大岡山(目黒線)➡武蔵小山

◎ちなみに…推薦入試では素内申(45点満点で)
男子が４０、女子が４１必要(オール５も視野に入れる)です。一
般入試では試験で５００点満点中、４５０点を目指す必要があり
ます。
学校の成績も４と５が半々以上でついていないと厳しいか!?
共通問題を採用する学校の中では、文句なしで最難関といえま
す。

^  ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^　　キリトリセン　　^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

創心ゼミ小形宛「　都立小山台高等学校　学校見学会　」以下に丸印をお願い致します。5/11（木）締切

　　　【　生徒　】　　　　　　１、参加　　　　　２、不参加　　　　集合方法　　①　　　　②

　　　【　保護者　】　　　　　１、参加　　　　　２、不参加　　　　集合方法　　①　　　　②

　　　【　ご紹介　】　　　　　１、参加　　　　　２、不参加　　　氏名【　　　　　　　　　　　　　　】

敬具

保護者各位 2017/5/3

都立小山台高等学校見学会のお知らせ

拝啓

　若葉萌える好季節となりました。保護者の皆様におかれましては益々御健勝のことと
お慶び申し上げます。さて、新年度も中学生とその保護者様を対象とした「都立高校無
料見学会」を開催致します。実際に学校を訪問することで生の情報を得ることができ、
志望校を選択するにあたっての「価値・基準」を創ることができる機会になっていま
す。皆様、万障お繰り合わせの上、奮ってご参加下さい。

～持ち物注意～

上履き、

筆記用具

※生制服着用


